Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

Campus NOVA CRUZ

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL

 EDITAL Nº 20/2024 - DG/NC/RE/IFRN

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA ATUAÇÃO NOS CURSOS

DO PROGRAMA MULHERES MIL, EXECUTADOS POR MEIO DO BOLSA FORMAÇÃO, NO ÂMBITO

DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO - PRONATEC.

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte, Campus Nova Cruz,

torna público o RESULTADO FINAL da seleção de professores temporários para atuarem no Programa

Mulheres Mil – IFRN 2024.1:

I - LISTA DIFERENCIADA

DISCIPLINA: MATEMÁTICA E NOÇÕES DE EDUCAÇÃO FINANCEIRA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1° ANTONIO MAGNUS DANTAS XAVIERANTONIO MAGNUS DANTAS XAVIER 18,518,5 SELECIONADO

2° NILSON HERMÍNIO NICÁSSIO 17,5 APROVADO

DISCIPLINA: INFORMÁTICA BÁSICA E CIDADANIA

1° CARLOS DEYVISON REGES BESSACARLOS DEYVISON REGES BESSA 24,524,5 SELECIONADO

- ANTONIO MAGNUS DANTAS XAVIER -

NÃO
SELECIONADO,

CONFORME
ITEM 5.2 DO

EDITAL 10/2024-
DG/NC/RE/IFRN

DISCIPLINA: QUALIDADE DE VIDA: AUTOESTIMA, NOÇÕES BÁSICAS EM SAÚDE,

	Documento assinado eletronicamente por: